
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 69

ZARZĄDZENIE Nr 42

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji do spraw bezpieczeństwa działalności polegającej na poszukiwaniu, 
rozpoznawaniu lub wydobywaniu węglowodorów ze złóż w granicach obszarów morskich Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 174d ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2024 r. poz. 1290) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 9 września 2017 r. w sprawie Komisji do spraw 
bezpieczeństwa działalności polegającej na poszukiwaniu, rozpoznawaniu lub wydobywaniu węglowodorów ze złóż w grani-
cach obszarów morskich Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. WUG poz. 43) w § 14 wyraz „Górnictwa” zastępuje się wyra-
zami „Ochrony Środowiska, Gospodarki Złożem i Wiertnictwa”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


